
Úsměvy

Javory

Před sochou básníka
fotí se úsměvy
a všichni čekáme
až z nebe zmizí mráček
starý pan fotograf 
má starý aparát
za chvíli zavolá
pozor vyletí ptáček
starý pan fotograf 
má starý aparát
za chvíli zavolá
pozor vyletí ptáček

Účty jsou sečtené
a v našich úsměvech
už mizí všechny naše malé lži a zrady
až slunce zasvítí
a je nám do zpěvu
chceme být jiní 
a to právě teď a tady
až slunce zasvítí
a je nám do zpěvu
chceme být jiní 
a to právě teď a tady

Jdeme po nábřeží
a všem nám zůstaly
v gestech i na tvářích
úsměvy malých dětí
mluvíme hlouposti
hlasitě smějem se
a tajně přejem si ať ptáček neodletí
mluvíme hlouposti
hlasitě smějem se
a tajně přejem si ať ptáček neodletí

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

